
Département du GARD 
Arrondissement de Nîmes 

Ville de BAGNOLS-SUR-CÈZE 
Direction Cohésion Educatives, Sociale et Sportive 

Domaine : Culture 
 

 
DÉCISION MUNICIPALE N°2022-07-031 

 
Objet : Convention de partenariat entre la Ville et l’Association BGR pour les 
interventions d’animation à la piscine municipale 

 
Le Maire, 
 
Vu l’ouverture de la piscine municipale durant la période estivale, 
 
Vu la volonté de la commune de dynamiser le territoire pendant l’été notamment 
dans par la pratique sportive, 
 
Vu le souhait d’enrichir les activités proposées à la piscine municipale, 
 
Vu l’engagement de l’Association BGR par la mise à disposition d’un animateur et du 
matériel pour organiser des animations de Badminton, 

 
 

DÉCIDE 
 
-de signer la convention de partenariat avec l’Association BGR et de verser la 
subvention correspondante. 
 
 
 
Fait à Bagnols-sur-Cèze, 
le 12 juillet 2022 
 
 

Le Maire, 
 

Jean-Yves CHAPELET 
 


